
 
 

 
ประกาศเทศบาลตำบลเมืองเกา  

เรื่อง   เรียกประชุมสภาเทศบาล สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำป พ.ศ. 2566 
................................ 

  ตามที่  สภาเทศบาลตำบลเมืองเกา ไดมีมติกำหนดวันประชุมสภาเทศบาลตำบลเมืองเกา       
สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำป พ.ศ. 2566 ตั้งแตวันที่ 2-31 มกราคม 2566 เมื่อวันท่ี 11 กุมภาพันธ 2565 
นั้น 
 

  อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถ่ิน พ.ศ. 
2547 แกไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2565 ขอ 22 สภาเทศบาลตำบลเมืองเกา จึงไดกำหนดประชุมสภา
เทศบาล สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำป พ.ศ. 2566 ในวันจันทร ที่ 30 มกราคม 2566 เวลา 10.00 น.       
ณ หองประชุมสภาเทศบาลตำบลเมืองเกา ชั้น 3 เพ่ือกำหนดสมัยประชุมสมัยสามัญ ประจำป พ.ศ. 2567    
และรายงานผลการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาเทศบาลตำบลเมืองเกาตอไป 
 
  จึงประกาศใหทราบโดยทัว่กัน 
 
   ประกาศ  ณ  วันที่      25       เดือน    มกราคม    พ.ศ. ๒๕66 
 
 

            
                        (นายมนตรี  พั้วลี) 
               ประธานสภาเทศบาลตำบลเมืองเกา 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


